
 
 

 
ประกาศเทศบาลตำบลเมืองเกา  

เรื่อง   เรียกประชุมสภาเทศบาล สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำป พ.ศ. 2566 
................................ 

  ตามที่  สภาเทศบาลตำบลเมืองเกา ไดมีมติกำหนดวันประชุมสภาเทศบาลตำบลเมืองเกา       
สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำป พ.ศ. 2566 ตั้งแตวันที่ 2-31 มกราคม 2566 เมื่อวันท่ี 11 กุมภาพันธ 2565 
นั้น 
 

  อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถ่ิน พ.ศ. 
2547 แกไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2565 ขอ 22 สภาเทศบาลตำบลเมืองเกา จึงไดกำหนดประชุมสภา
เทศบาล สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำป พ.ศ. 2566 ในวันจันทร ที่ 30 มกราคม 2566 เวลา 10.00 น.       
ณ หองประชุมสภาเทศบาลตำบลเมืองเกา ชั้น 3 เพ่ือกำหนดสมัยประชุมสมัยสามัญ ประจำป พ.ศ. 2567    
และรายงานผลการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาเทศบาลตำบลเมืองเกาตอไป 
 
  จึงประกาศใหทราบโดยทัว่กัน 
 
   ประกาศ  ณ  วันที่      25       เดือน    มกราคม    พ.ศ. ๒๕66 
 
 

            
                        (นายมนตรี  พั้วลี) 
               ประธานสภาเทศบาลตำบลเมืองเกา 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


